

Rdo.

2017-1254

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

\$1,323,700.00

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

\$0.00

Tasa anual pactada o pedida en la demanda

0.00%

Tasa mensual pactada o pedida en la demanda

Máxima

TASA EF. ANUAL		VIGENCIA		INT.MORATORIO		LIMITE USURA		T. PACTADA ó PEDIDA		TASA	Dias	LIQ. CREDITO	VALOR	SALDO	SALDO
3/RIO.CTE	CRED. ORD	DESDE	HASTA	EF.ANUAL	NOM.MEN	EF.ANUAL	NOM. MEN	EF. ANUAL	NOM.MEN	APLICADA		VALOR CAPITAL	INTERESES	INTERESES	ADEUDADO
20.54%	0.00%	17-mayo-16	31-mayo-16	30.81%	2.2634%	30.81%	2.2634%	0.00%	Máxima	2.2634%	30	1,323,700.00	29,960.16	29,960.16	1,353,660.16
20.54%	0.00%	01-jun-16	30-jun-16	30.81%	2.2634%	30.81%	2.2634%	0.00%	Máxima	2.2634%	30	1,323,700.00	29,960.16	59,920.32	1,383,620.32
21.34%	0.00%	01-jul-16	31-jul-16	32.01%	2.3412%	32.01%	2.3412%	0.00%	Máxima	2.3412%	30	1,323,700.00	30,990.66	90,910.99	1,414,610.99
21.34%	0.00%	01-ago-16	31-ago-16	32.01%	2.3412%	32.01%	2.3412%	0.00%	Máxima	2.3412%	30	1,323,700.00	30,990.66	121,901.65	1,445,601.65
21.34%	0.00%	01-sep-16	30-sep-16	32.01%	2.3412%	32.01%	2.3412%	0.00%	Máxima	2.3412%	30	1,323,700.00	30,990.66	152,892.32	1,476,592.32
21.99%	0.00%	01-oct-16	31-oct-16	32.99%	2.4043%	32.99%	2.4043%	0.00%	Máxima	2.4043%	30	1,323,700.00	31,825.89	184,718.21	1,508,418.21
21.99%	0.00%	01-nov-16	30-nov-16	32.99%	2.4043%	32.99%	2.4043%	0.00%	Máxima	2.4043%	30	1,323,700.00	31,825.89	216,544.10	1,540,244.10
21.99%	0.00%	01-dic-16	31-dic-16	32.99%	2.4043%	32.99%	2.4043%	0.00%	Máxima	2.4043%	30	1,323,700.00	31,825.89	248,370.00	1,572,070.00
22.34%	0.00%	01-ene-17	31-ene-17	33.51%	2.4376%	33.51%	2.4376%	0.00%	Máxima	2.4376%	30	1,323,700.00	32,266.79	280,636.78	1,604,336.78
22.34%	0.00%	01-feb-17	28-feb-17	33.51%	2.4376%	33.51%	2.4376%	0.00%	Máxima	2.4376%	30	1,323,700.00	32,266.79	312,903.57	1,636,603.57
22.34%	0.00%	01-mar-17	31-mar-17	33.51%	2.4376%	33.51%	2.4376%	0.00%	Máxima	2.4376%	30	1,323,700.00	32,266.79	345,170.35	1,668,870.35
22.33%	0.00%	01-abr-17	30-abr-17	33.50%	2.4370%	33.50%	2.4370%	0.00%	Máxima	2.4370%	30	1,323,700.00	32,258.32	377,428.68	1,701,128.68
22.33%	0.00%	01-mayo-17	31-mayo-17	33.50%	2.4370%	33.50%	2.4370%	0.00%	Máxima	2.4370%	30	1,323,700.00	32,258.32	409,687.00	1,733,387.00
22.33%	0.00%	01-jun-17	30-jun-17	33.50%	2.4370%	33.50%	2.4370%	0.00%	Máxima	2.4370%	30	1,323,700.00	32,258.32	441,945.32	1,765,645.32
21.98%	0.00%	01-jul-17	31-jul-17	32.97%	2.4030%	32.97%	2.4030%	0.00%	Máxima	2.4030%	30	1,323,700.00	31,808.90	473,754.23	1,797,454.23
21.98%	0.00%	01-ago-17	31-ago-17	32.97%	2.4030%	32.97%	2.4030%	0.00%	Máxima	2.4030%	30	1,323,700.00	31,808.90	505,563.13	1,829,263.13
21.48%	0.00%	01-sep-17	30-sep-17	32.22%	2.3548%	32.22%	2.3548%	0.00%	Máxima	2.3548%	30	1,323,700.00	31,170.12	536,733.25	1,860,433.25
21.15%	0.00%	01-oct-17	31-oct-17	31.73%	2.3231%	31.73%	2.3231%	0.00%	Máxima	2.3231%	30	1,323,700.00	30,750.98	567,484.23	1,891,184.23
20.96%	0.00%	01-nov-17	30-nov-17	31.44%	2.3043%	31.44%	2.3043%	0.00%	Máxima	2.3043%	30	1,323,700.00	30,502.25	597,986.48	1,921,686.48
20.77%	0.00%	01-dic-17	31-dic-17	31.16%	2.2861%	31.16%	2.2861%	0.00%	Máxima	2.2861%	30	1,323,700.00	30,261.62	628,248.10	1,951,948.10
20.69%	0.00%	01-ene-18	31-ene-18	31.04%	2.2783%	31.04%	2.2783%	0.00%	Máxima	2.2783%	30	1,323,700.00	30,158.34	658,406.44	1,982,106.44
21.01%	0.00%	01-feb-18	28-feb-18	31.52%	2.3095%	31.52%	2.3095%	0.00%	Máxima	2.3095%	28	1,323,700.00	28,532.86	686,939.30	2,010,639.30
20.68%	0.00%	01-mar-18	28-feb-18	31.02%	2.2770%	31.02%	2.2770%	0.00%	Máxima	2.2770%	30	1,323,700.00	30,141.12	717,080.42	2,040,780.42
20.48%	0.00%	01-abr-18	30-abr-18	30.72%	2.2575%	30.72%	2.2575%	0.00%	Máxima	2.2575%	30	1,323,700.00	29,882.52	746,962.95	2,070,662.95
20.44%	0.00%	01-mayo-18	31-mayo-18	30.66%	2.2536%	30.66%	2.2536%	0.00%	Máxima	2.2536%	30	1,323,700.00	29,830.74	776,793.69	2,100,493.69
20.28%	0.00%	01-jun-18	30-jun-18	30.42%	2.2379%	30.42%	2.2379%	0.00%	Máxima	2.2379%	30	1,323,700.00	29,623.38	806,417.07	2,130,117.07
20.03%	0.00%	01-jul-18	31-jul-18	30.05%	2.2137%	30.05%	2.2137%	0.00%	Máxima	2.2137%	30	1,323,700.00	29,303.02	835,720.09	2,159,420.09
19.94%	0.00%	01-ago-18	31-ago-18	29.91%	2.2045%	29.91%	2.2045%	0.00%	Máxima	2.2045%	30	1,323,700.00	29,181.58	864,901.67	2,188,601.67
19.81%	0.00%	01-sep-18	30-sep-18	29.72%	2.1921%	29.72%	2.1921%	0.00%	Máxima	2.1921%	30	1,323,700.00	29,016.58	893,918.25	2,217,618.25
19.63%	0.00%	01-oct-18	31-oct-18	29.45%	2.1743%	29.45%	2.1743%	0.00%	Máxima	2.1743%	30	1,323,700.00	28,781.73	922,699.98	2,246,399.98
19.49%	0.00%	01-nov-18	30-nov-18	29.24%	2.1605%	29.24%	2.1605%	0.00%	Máxima	2.1605%	30	1,323,700.00	28,598.75	951,298.73	2,274,998.73
19.40%	0.00%	01-dic-18	31-dic-18	29.10%	2.1513%	29.10%	2.1513%	0.00%	Máxima	2.1513%	30	1,323,700.00			

19.32%	0.00%	01-ago-19	30-ago-19	28.92%	2.1434%	28.98%	2.1434%	0.00%	Máxima	2.1434%	30	1,323,700.00	28,371.84	1,206,505.22	2,530,205.22
19.32%	0.00%	01-sep-19	30-sep-19	28.92%	2.1434%	28.98%	2.1434%	0.00%	Máxima	2.1434%	30	1,323,700.00	28,371.84	1,234,877.06	2,558,577.06
19.10%	0.00%	01-oct-19	31-oct-19	28.92%	2.1216%	28.65%	2.1216%	0.00%	Máxima	2.1216%	30	1,323,700.00	28,083.22	1,262,960.28	2,586,660.28
19.10%	0.00%	01-nov-19	30-oct-19	28.92%	2.1216%	28.65%	2.1216%	0.00%	Máxima	2.1216%	30	1,323,700.00	28,083.22	1,291,043.50	2,614,743.50
SUBTOTAL													1,291,043.50	1,291,043.50	2,614,743.50

ON: DOS MILLONES SEISCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL PESOS
CON CIENCIENTA CENTAVOS

TOTAL INTERESES	—	1,291,043.50
CAPITAL	—	1,323,700.00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL	—	2,614,743.50

17-1254

03 DIC. 2019

3:39

3

Culery

Equal
SERVICIOS LEGALES

Señor
JUZGADO 9 DE PEQUEÑAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DEL SALVADOR
E S D

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : HOGAR Y MODA S.A.S
DEMANDADO : JOVANNA ALEXANDRA GIRALDO GUZMAN
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO : 2017-1254

JUAN CARLOS MARTINEZ ALZATE, actuando en calidad de apoderado dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo al señor Juez con con el fin de anexar liquidación del crédito actualizada a la fecha, la cual asciende a la suma de **DOS MILLONES SEISCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON CIENCUENTA CENTAVOS (\$ 2.614.743,50)**. Lo anterior con el fin de que imparta aprobación a la misma, y autorice la entrega de títulos judiciales que reposan en su despacho

ANEXO: Liquidacion de Credito

Atentamente,

JCMA
JUAN CARLOS MARTINEZ ALZATE
C.C 71693551 de Medellín (Ant)
T.P 287822 del C. S de la Judicatura

Tel: 5119485. 3114247035,
E-mail: equal.servicioslegales@gmail.com
Dir: Calle 50 N° 51-29 of 309
Medellín-Colombia